

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2734 Stanisław Szelański**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2734 Stanisław Szelański**

Miejscowość: Płock | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Staś przyszedł na świat w grudniu 2018 roku. Problemy ze zdrowiem naszego synka rozpoczęły się już w 30 tygodniu ciąży, kiedy to podczas badania USG, zauważone zostało patologiczne poszerzenie przestrzeni płynowych w mózgu, które zostały później potwierdzone badaniem MR płodu.

Badanie to wykazało cechy krwawienia dokomorowego i przykomorowego do istoty białej prawego płata czołowego oraz podejrzenie krwawienia do komory lewej. Po porodzie diagnoza została potwierdzona. W konsekwencji wylewów, Staś zmaga się z mózgowym porażeniem dziecięcym (MPD) pod postacią niedowładów lewostronnych, problemami ze wzrokiem oraz wodogłowie, z powodu którego przeszedł po urodzeniu trzy operacje neurochirurgiczne. W czasie ostatniej przeprowadzono implantację zastawki komorowo - otrzewnowej, która pozwala regulować wodogłowie.

Stan naszego synka wymaga, by przebywał on pod stałą opieką poradni: neurologicznej, neurochirurgicznej, okulistycznej, audiologicznej i rehabilitacyjnej. Na co dzień Staś intensywnie pracuje z fizjoterapeutami, bierze udział w terapii logopedycznej, terapii integracji sensorycznej oraz terapii zajęciowej, ukierunkowanej na terapię ręki. Staś wymaga także wsparcia w postaci specjalistycznego zaopatrzenia ortopedycznego (ortezy, wkładki). Cały proces terapeutyczny oraz opieka medyczna generują ogromne koszty, dlatego będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zdecydują się Państwo wesprzeć naszego synka w jego walce o sprawność. Każdy gest jest dla nas nieoceniony!

Dziękujemy za wszelką pomoc!
Rodzice Stasia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2734 STANISŁAW SZELĄGOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	